כ"ז בטבת התש"ע
13 בינואר 2010
סימוכין: כל - 111723

ארגון גישה - עו"ד תמר פלדמן

הנדון: פנייתכם בנושא מדיניות התרת כניסתן של סחורות לרצועת עזה

מכתבנו: מתאם – 240911 מיום 18 מאי 2009

1. פנייתכם אלינו מיום 21.7.09 לקבלת מידע על פי חוק חופש המידע בנושא שבנדון אשר עומדת בבסיס העתירה (עתי"מ 2744/09), הינה גלגול שני של פניה דומה קודמת מטעמכם, לה ניתנה התייחסות במכתבו של קצין פניות הציבור במתפ"ש מיום 18.5.09 שבסמך.